[image: image1.png]

    PORTARIA 16/2014
A Senhora IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder ao servidor JEFERSON RIBEIRO, ocupante do cargo de PROCURADOR JURÍDICO, 30 (trinta) dias de férias entre os dias 01/07/2014 á 30/07/2014, relativas ao período aquisitivo de 01/07/2013 a 01/07/2014.

Está portaria entra em vigor nesta data e com seus efeitos retroativos à 01/07/2014.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 14 de Julho de 2014.

IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA
      Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br